
 
7ème RCBC  - 23 mars 

2024
Classement Régularité Classic

N° NOM PILOTE NOM COPILOTE VOITURE ZR1 ZR2 ZR3 ZR4 ZR5 ZR6 ZR7 ZR8 ZR9
CP + 
CH

Total

1 14 SICARD Jérôme DUPRE Gaël LANCIA Fulvia 1600 HF 32 308 174 40 168 32 24 54 115 0 947

2 3 CROIX Sébastien PABION Hugo ALFA ROMEO Giulia Nuova 30 468 126 145 159 13 7 57 40 100 1145

3 19 FLORENS Claude PREVOTAT Théo MERCEDES BENZ 450 SLC 46 589 120 63 165 10 16 44 19 200 1272

4 1 PERDRIX Marc PERDRIX Marie-Laure MG A 34 619 143 93 248 89 12 77 38 100 1453

5 16 LORY François LORY Véronique LANCIA Monte Carlo GR4 27 678 92 82 167 53 22 74 123 200 1518

6 9 PEYRE DE FABREGUES Emmanuel VEQUE Stéphane MORRIS Mini Cooper S 94 78 518 459 210 18 38 62 38 320 1835

7 17 EMIN Raphaël ARNOUX Michel FERRARI 365 GT4 2+2 527 577 234 79 486 78 400 52 54 300 2787

8 12 MERCIER Valéry ROSATI Daniel FORD Escort 85 603 209 446 944 65 80 64 244 200 2940

9 15 WINZ René CORNUZ Claude Alain MG B GT 9 428 833 820 167 8 12 66 700 100 3143

10 6 PEKER Claude SUCHET Emmanuel VOLVO 122 S Amazone 30 607 101 437 1200 38 14 33 514 200 3174

11 10 DELEAS Philippe DELEAS Michèle MG B GT 345 613 521 595 306 71 44 100 700 300 3595

12 20 GALARNEAU Roxanne FREDDO Lionel MERCEDES BENZ 280 CE 207 300 954 333 758 45 48 167 700 300 3812

13 5 CHATAIN Philippe ACHARD Patrice VOLVO 122 S Amazone 36 614 220 808 310 68 29 85 700 950 3820

14 7 THOLLOT Guy WOO-THOLLOT Hélène MG B GT 323 627 471 654 617 176 24 517 700 300 4409

ZR : Zone de régularité
SN : Secteur de Navigation
NC : Non classé



7ème RCBC  - 23 mars 2024
Classement Régularité Néo Classic

N° NOM PILOTE NOM COPILOTE VOITURE ZR1 ZR2 ZR3 ZR4 ZR5 ZR6 ZR7 ZR8 ZR9
CP + 
CH

Total

1 25 PERRISSEL Paul VALLEYE Aurélie PORSCHE 944 S 37 60 146 90 200 30 10 58 27 100 758

2 29 BERGE Didier PERTIN Philippe PEUGEOT 104 ZS 34 105 176 80 176 36 12 52 18 100 789

3 35 BERTOUX-ROMET Vincent TROMMETTER Guillaume ROVER Mini 32 73 154 77 198 48 24 64 19 100 789

4 24 MUNIER Alain HAILLECOURT Jean-Yves ALFA ROMEO GTV 2.0l 39 71 126 67 155 14 6 82 348 100 1008

5 22 MAISONNEUVE Pierre-Yves CARRET Jean PEUGEOT 504 ST 72 72 170 375 218 19 400 66 20 100 1512

6 36 COLCOMBET Jean DROUIN Olivier AUSTIN Mini 315 706 162 64 198 12 8 47 33 300 1845

7 21 BERTHET Gérard BERTHET Danièle PORSCHE 911 SC 33 614 161 68 166 12 400 84 215 100 1853

8 31 VERNOCCHI Eric BRUN-PICARD Sandrine PORSCHE 911 3.2 12 235 534 828 198 55 42 72 17 320 2313

9 23 ROCHON Robert ROCHON Florence RENAULT ALPINE 27 702 158 446 125 19 400 45 34 1500 3456

10 18 EMIN Raoul EMIN Hugo BMW 320 251 625 318 836 235 28 400 114 409 820 4036

11 34 DAMOND Kevin DAUXERRE Denis PEUGEOT 205 239 714 1196 550 330 142 196 287 682 1180 5516

12 32 QUILLET Raymond AIBER Stéphane PEUGEOT 505 Turbo Injection 318 642 612 1100 1200 37 38 69 700 860 5576

13 33 d'ALLARD Lionel ROCHETTE Max FERRARI 328 GTB 341 633 964 832 1048 27 170 213 654 710 5592

14 28 MEUNIER Bernard MEUNIER Stéphanie AUTOBIANCHI A112 362 706 1166 858 1024 96 59 99 596 650 5616

NC 26 BARIOZ Olivier BARIOZ Olivier BMW CC 423 800 308 802 456 178 400 192 700 520 4779

ZR : Zone de Régularité
SN : Secteur de Navigation
NC : Non classé



7ème RCBC  -  23 mars 2024
Classement Navigation Classic

N° NOM PILOTE NOM COPILOTE VOITURE SN1 SN2 SN3 SN4 SN5 SN6 SN7 SN8
CP + 
CH

Total

1 78 CORDA Cristiano WOLFER Anita PEUGEOT 304 Cabriolet 0 0 0 0 100 0 0 0 0 100

2 72 PICARD Gaël VIEVILLE Anne-Laure PEUGEOT 504 Coupé 0 200 100 0 100 0 0 0 200 600

3 58 MAJOREL Philippe DALZON Gaël NSU Prinz 1000c 0 0 0 0 200 0 0 0 425 625

4 82 CHAMOUX Sébastien VEROONE Anne-Sophie JZR Trike 0 0 0 0 100 0 0 0 540 640

5 71 DELESTRE Grégoire DUBOIN Nathanaël JAGUAR Type E 0 0 0 0 100 0 0 0 900 1000

6 80 LOGUT Christian MARTINEAU Bruno ALPINE A110 0 300 100 300 100 0 0 0 300 1100

7 62 OLLIVIER Anne-Marie LOUISON Aurore MG B 0 200 0 0 100 0 0 0 1015 1315

8 55 BERNARD Mathias BERNARD Maxence CITROËN 2CV AZU 0 400 0 0 200 0 0 0 740 1340

9 79 MENIER Benjamin POGGI Benoït MINI COOPER 1300 S 0 300 0 0 100 0 0 0 1000 1400

10 63 TRONTIN Marcel TRONTIN Véronique VOLKSWAGEN Coccinelle Cab 0 100 0 0 200 0 0 0 1180 1480

11 75 HERTZOG Claude ACKER Jean-François ALFA ROMEO Coupé Bertone 0 0 0 0 200 0 0 0 1500 1700

12 61 LAPLANTE Emmanuel LAPLANTE Marion AUSTIN MINI 0 100 0 0 100 0 0 0 1610 1810

13 67 AVRIL François AVRIL Maryse MG B GT 0 300 200 100 100 0 0 0 1170 1870

14 74 TALON Amandine CHAMBARD Nephtali JAGUAR Type E V12 Cabriolet 600 0 100 0 100 0 0 600 675 2075

15 57 PAUL Jacques PANSIER Marlène MG B 100 0 0 0 100 0 0 0 2270 2470

16 56 BOIBIEN Michel BOIBIEN Blandine FORD Mustang Coupé 100 0 100 0 0 0 0 0 2360 2560

17 69 LUQUET de SAINT GERMAIN P. LUQUET de SAINT GERMAIN B. FORD Mustang Cabriolet 100 0 0 0 200 0 0 0 2420 2720

18 68 VIDAL Emmanuel MARQUES Adeline FORD Mustang GT 500 Shelby 100 100 0 0 300 200 100 0 2045 2845



N° NOM PILOTE NOM COPILOTE VOITURE SN1 SN2 SN3 SN4 SN5 SN6 SN7 SN8
CP + 
CH

Total

19 70 LANGARD Francis LANGARD Edith MG B Cabriolet 100 400 200 500 100 0 0 0 1625 2925

20 73 BAYON Pierre BAYON Isabel ALPINE A110 0 0 0 0 100 0 0 0 3080 3180

21 60 BRUN Catherine DUPRE Catherine LANCIA Fulvia 0 100 100 0 100 0 0 0 2940 3240

22 77 AUBRON Thomas COQUIN Rémy PORSCHE 2.8 RSR 0 0 0 0 100 0 0 0 3260 3360

23 59 CHARDINY Thibault CHARDINY Bernard CITROËN 2CV 4 0 200 0 400 200 400 0 900 2100 4200

24 76 LECOQ Philippe LECOQ Annick SIMCA 1100 Spéciale 100 100 200 300 200 0 100 700 4000 5700

NC 81 HABOUZIG Guillaume PAOLOZZI Vittorio FORD Mustang Cabriolet 0 0 0 0 100 0 0 1000

ZR : Zone de Régularité
SN : Secteur de Navigation
NC : Non classé



7ème RCBC  -  23 mars 2024
Classement Navigation Néo Classic

N° NOM PILOTE NOM COPILOTE VOITURE SN1 SN2 SN3 SN4 SN5 SN6 SN7 SN8
CP + 
CH

Total

1 89 MULLER Jean-Christophe MULLER Valentin HONDA CRX 0 0 0 0 100 0 0 0 0 100

2 85 JOIRET Jacques PIGEOLET Daniel LANCIA A112 Abarth 0 100 0 0 100 0 0 0 45 245

3 88 GAILLARD Bernard GAILLARD Victor PORSCHE Carrera 3.2 0 300 0 0 100 0 0 0 15 415

4 93 BALAZS Gyorgy KISS Katalin PORSCHE 924 S 100 100 0 0 100 0 0 0 115 415

5 90 LACHENAL Cedric GEORGES Hervé FERRARI 328 GTS 0 0 0 0 300 0 0 0 440 740

6 91 SPERDUTI Romain SPERDUTI Ugo BMW 325 i coupé 0 0 0 0 300 0 0 0 455 755

7 87 AURIONNAUX Thierry AURIONNAUX Laurence RENAULT R5 Alpine Turbo 0 500 100 0 300 0 0 0 130 1030

8 84 LLEDO Gérard CANTOT Stéphane PORSCHE 911 SC 0 200 0 0 0 300 0 0 1105 1605

9 65 FERRIER Martine JANSON Nathalie ALFA ROMEO Spider 2.0 100 400 0 500 200 0 0 0 740 1940

10 95 FOURNIER Philippe FOURNIER Michaël FORD Sierra Cosworth 4RM 100 200 100 300 300 0 0 0 980 1980

11 64 REYNAUD Cyril REYNAUD Marie-Joëlle MORGAN 4/4 0 100 0 0 200 0 0 0 1935 2235

12 94 MARTIAL Hervé JACQUIER Christophe ALFA ROMEO Spider 2.0 0 0 0 0 100 0 0 0 2400 2500

13 86 CHERPIN Thierry CHERPIN Patricia MORGAN Plus 8 Sport 0 100 100 100 100 0 0 0 2980 3380

14 96 LORENTE Jean-Pierre LORENTE Valentin FERRARI 348 TS 0 0 0 0 300 0 0 0 3275 3575

15 83 LAURENT Pierre LAURENT Bénédicte LANCIA Beta Monte-Carlo 100 600 0 200 100 0 0 0 2915 3915

16 92 LHOPITAL Nadine DEGUERRY Damien RENAULT 4L 0 200 0 0 100 400 0 900 4930 6530

17 66 VANESSE Jérôme VANESSE Jules RENAULT 4L 0 0 300 100 300 400 0 900 6065 8065

ZR : Zone de Régularité
SN : Secteur de Navigation
NC : Non classé



7ème RCBC  -  23 mars 2024
Classement Navigation Electric

N° NOM PILOTE NOM COPILOTE VOITURE SN1 SN2 SN3 SN4 SN5 SN6 SN7 SN8
CP + 
CH

Total

1 42 GOUCHON Corentin AUDI e-tron GT 100 100 0 0 300 0 0 300 100 900

2 50 BARDEL Lionel GARDEUX Gloriose PEUGEOT e308 0 400 0 0 300 0 0 0 360 1060

3 45 SAMMELS Maxime AUBIN Luc KIA EV9 0 100 100 0 300 0 0 0 665 1165

4 41 RONGIER-LAMURE  William VW ID7 200 200 0 500 300 0 0 300 100 1600

6 43 AMANY SAVRIMOUTOU Simon DEBEZE Elsa HYUNDAI Ioniq 6 100 0 100 0 300 0 0 0 2555 3055

7 46 RAHOUI Nadir ORFAO Elisa MG 0 200 100 0 400 0 0 400 2310 3410

8 48 CUCCO Raphaël CUCCO Tom RENAULT Mégane e-tech 0 300 100 0 300 0 0 0 2900 3600

9 44 COTILLON Gabin BLAIN Antoine DS3 e-tense 0 200 100 0 400 400 0 1000 4920 7020

10 40 RIVOLLIER Franck THOMAS Arnaud FORD Mach-e 300 100 200 300 0 1000 0 1000 4770 7670

11 49 MARQUES Jonathan PELISSIER Arnaud SMART 0 1000 0 600 0 1000 0 1000 9820 13420

5 51 BUBLY François BOURBAL Rémi SUBARU 0 100 0 100 0 1000 0 1000 12000 14200

ZR : Zone de Régularité
SN : Secteur de Navigation
NC : Non classé



7ème RCBC  -  22 et 23 mars 2024
Classement THRF Régularité

ZR1 ZR2
CP + 
CH 

ZR1 ZR2 ZR3 ZR4 ZR5 ZR6 ZR7 ZR8 ZR9
CP + 
CH 

1 29 BERGE Didier PERTIN Philippe PEUGEOT 104 ZS 8 23 0 34 105 176 80 176 36 12 52 18 100 820

2 21 BERTHET Gérard BERTHET Danièle PORSCHE 911 SC 8 14 0 33 614 161 68 166 12 400 84 215 100 1 875

3 14 SICARD Jérôme DUPRE Gaël LANCIA Fulvia 1600 HF 16 16 900 32 308 174 40 168 32 24 54 115 0 1 879

4 25 PERRISSEL Paul VALLEYE Aurélie PORSCHE 944 S 23 13 1 100 37 60 146 90 200 30 10 58 27 100 1 894

5 22 MAISONNEUVE P.Y. CARRET Jean PEUGEOT 504 ST 13 12 400 72 72 170 375 218 19 400 66 20 100 1 937
6 24 MUNIER Alain HAILLECOURT Jean-Yves ALFA ROMEO GTV 2.0l 4 33 1 000 39 71 126 67 155 14 6 82 348 100 2 045

7 35 BERTOUX-ROMET V. TROMMETTER Guillaume ROVER Mini 10 35 1 300 32 73 154 77 198 48 24 64 19 100 2 134

8 9 PEYRE DE FABREGUES E. VEQUE Stéphane MORRIS Mini Cooper S 11 32 600 94 78 518 459 210 18 38 62 38 320 2 478

9 19 FLORENS Claude PREVOTAT Théo MERCEDES BENZ 450 SLC 42 22 1 200 46 589 120 63 165 10 16 44 19 200 2 536

10 32 QUILLET Raymond QUILLET Joëlle PEUGEOT 505 Turbo Inj. 39 700 2 500 318 642 612 1100 1200 37 38 69 700 860 8 815

 22 MARS 2024  23 MARS 2024
N° NOM PILOTE NOM COPILOTE VOITURE TOTAL



7ème RCBC  -  22 et 23 MARS 2024
Classement THRF Navigation

 22 MARS 2024

Total pénalités SN1 SN2 SN3 SN4 SN5 SN6 SN7 SN8
CP + 
CH

1 78 CORDA Cristiano WOLFER Anita PEUGEOT 304 Cabriolet 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 100

2 89 MULLER Jean-Christophe MULLER Valentin HONDA CRX 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 100

3 85 JOIRET Jacques PIGEOLET Daniel LANCIA A112 Abarth 0 0 100 0 0 100 0 0 0 45 245

4 93 BALAZS Gyorgy KISS Katalin PORSCHE 924 S 0 100 100 0 0 100 0 0 0 115 415

5 71 DELESTRE Grégoire DUBOIN Nathanaël JAGUAR Type E 0 0 0 0 0 100 0 0 0 900 1000

6 75 HERTZOG Claude ACKER Jean-François ALFA ROMEO Coupé Bertone 0 0 0 0 0 200 0 0 0 1500 1700

7 80 LOGUT Christian MARTINEAU Bruno ALPINE A110 1100 0 300 100 300 100 0 0 0 300 2200

8 67 AVRIL François AVRIL Maryse MG B GT 700 0 300 200 100 100 0 0 0 1170 2570

9 83 LAURENT Pierre LAURENT Bénédicte LANCIA Beta Monte-Carlo 1000 100 600 0 200 100 0 0 0 2915 4915

Total THRF
 23 MARS 2024

4 N° PILOTE COPILOTE VOITURE

ZR : Zone de Régularité
SN : Secteur de Navigation
NC : Non classé
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